
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 22/2022, 8. 12. 2022 
 

 

 

 
150 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 

80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, 

sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s 

Poročilom Občinske volilne komisije Občine Trzin 

o izidu volitev občinskih svetnikov v Občini Trzin, 

20. novembra 2022 in Poročilom Občinske 

volilne komisije Občine Trzin o izidu volitev 

župana v Občini Trzin, 20. novembra 2022.  

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 

Trzin.  

 

 

Številka: 041-0019/2022-168         Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                             Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 

80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, 

sprejel 

 

SKLEP 

 

V komisijo za potrditev mandatov članov občinskega 

sveta in ugotovitev izvolitve župana se imenujejo: 

- Nuša Repše, predsednica, 

- Rado Gladek, član in 

- Boštjan Papež, član. 

 

Komisiji za potrditev mandatov članov občinskega 

sveta in ugotovitev izvolitve župana preneha mandat 

z imenovanjem Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja.  

 

Številka: 900-0008/2022-1              Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 

80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, 

sprejel 

  
SKLEP 

o potrditvi mandatov izvoljenih članov občinskega 

sveta  

 
Občinski svet Občine Trzin potrjuje mandate 

naslednjim izvoljenim članom Občinskega sveta 

Občine Trzin, ki so bili izvoljeni na volitvah 20. 11. 

2022: 
 

1. Milica ERČULJ 

2. Rado GLADEK 

3. Irena HABAT 

4. Milan KARČE 

5. Anton KRALJ 

6. Peter LOŽAR 

7. Miha PANČUR 

8. Boštjan PAPEŽ 

9. Anton PERŠAK 

10. Nuša REPŠE 

11. Zoran RINK 

12. Dunja ŠPENDAL 

13. Veronika WEIXLER 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 22/2022, 8. 12. 2022 
 

 

 

 
151 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 900-0008/2022-2              Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                             Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 

80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, 

sprejel 

  

SKLEP O UGOTOVITVI IZVOLITVE ŽUPANA 

 

1. Občinski svet Občine Trzin je ugotovil, da je bil za 

župana Občine Trzin, na rednih volitvah županov 

20. novembra 2022, izvoljen: Peter LOŽAR. 

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 

Trzin. 

 

Številka: 900-0008/2022-3              Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi 37.a in 37.b člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 

ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statuta 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – 

uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

16/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Občine Trzin na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. 

decembra 2022, sprejel 

UGOTOVITVENI SKLEP 

 

1. Petru Ložarju, županu Občine Trzin, je mandat 

člana občinskega sveta predčasno prenehal, 

zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana 

občinskega sveta, po peti alineji prvega odstavka 

37.a in prvega odstavka 37.b člena Zakona o 

lokalni samoupravi. O tem se obvesti Občinsko 

volilno komisijo, ki izvede nadaljnji postopek v 

skladu z Zakonom o lokalnih volitvah.  

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 

Trzin. 

 

Številka: 900-0008/2022-4              Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 

80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, 

sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju predsednice, namestnika predsednice 

in članov komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja  

 

1. Občinski svet Občine Trzin s tem sklepom 

imenuje predsednico, namestnika predsednice 

in člane komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja v naslednji sestavi: 

- Nuša REPŠE, predsednica 

- Boštjan PAPEŽ, namestnik predsednice 

- Anton KRALJ, član 

- Dunja ŠPENDAL, članica 

- Rado GLADEK, član 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437


URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 22/2022, 8. 12. 2022 
 

 

 

 
152 

 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 900-0009/2022-1              Župan Občine Trzin   

Datum: 7. 12. 2022                             Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


